～通信欄～　　商品に関するご意見、ご感想、ご要望などございましたら自由にご記入ください。

円　 円

お　買　上　合　計　金　額
円

※ご注意※
①FAXでご注文されますと「宋家会員登録」した事にはなりません。ポイントをつける事もイベントの商品を購入する事
もできませんので予めご了承ください。
②FAXを頂いてから３営業日以内に当社から確認の連絡がない場合は、FAXが正しく届いていない可能性がございま
すので、その際はお手数ですが、当社まで確認のご連絡をお願い申し上げます。

円

円　 円

円　 円

円　 円

円

ご 注 文 商 品 （商品名をお書きください。） 数　量 単　価 （税込） 金　額 （税込）

円　 円

（ご住所）　〒

　　ふりがな

　お名前　 　様

　ご住所　〒

※（　）は、お届け先が左記と異なる場合にお書き下さい

　ふりがな

（お名前）　 　様

※沖縄県・北海道・離島部では別途

F A X ご注文書

□代引引換

＜他銀行　→　ゆうちょ銀行の場合＞　ゆうちょ銀行　（店名）〇一八　（店番）018　普通預金　0185623

＜ゆうちょ銀行　→　ゆうちょ銀行の場合＞　記号番号　10180-1856231　カ）ゴセイコーポレーション

※代金引換サービスをご利用の場合は、手数料をご負担いただきます。

□銀行振込
※お振込確認後の発送となります。正午以降のお振込は、翌日扱いになりますので予めご了承ください。

FAX：048-430-0054
ご注文日　 　年　 　月　 　日
7000円以上(税込)ご購入で送料無料！ご

注
文
者
様

必
須

 電話番号

 携帯番号

 FAX番号

 FAXが届きましたら、ご連絡申し上げます。  電話番号

お
届
け
先

●お届けご希望時間帯（天候や交通事情により大幅に遅れる場合があります。）

指定なし 午前中
12時～
14時

14時～
16時

16時～
18時

18時～
21時

■ご注文内容をご記入ください。

お支払方法

　佐川急便にて
　送らせて頂きます

●お届けご希望日

　　　　月　　　日

株式会社五星コーポレーション

〒338-0836 埼玉県さいたま市桜区町谷4-14-15 -

 TEL：048-430-0051 FAX：048-430-0054

	Sheet1